Rua Manaus, 467, Residencial Iolanda – CEP: 69.918-880 – Rio Branco-AC
Telefone: (68) 3224-7976 | WhatsApp: (68) 99911-3356 | E-mail: croac@croac.org.br

REQUERIMENTO DE TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO

Senhor Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Acre,

Eu, __________________________________________________________________,

CPF nº. ___________________, inscrito (a) na categoria ________________________,

sob o nº. _____________, no CRO/______, venho por meio deste requerer a

transferência da minha inscrição para o CRO/AC.

Nestes termos, pede deferimento.

__________________________________ - AC, ______/______/________.

_________________________________________________
Assinatura